
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/10/2018 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 1,175,377.57

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 1,175,370.60 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 1,175,377.57

IV.- EFECTIVO $ 6.97 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 1,683,879.43

(A) Diferencia -508,501.86

TOTAL DE SU INVERSION $ 1,175,377.57 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 517,940.00

(B) Diferencia =$ -517,940.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 9,438.14

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190131 REPORTO 31/10/2018 01/11/2018 0 1 7.81 1,175,370.60 1,175,370.60

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI190131 9.79428000 0 1 7.81 0.00

01 SALDO ANTERIOR 7.35

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4242731 BI181018 9.96330444 9 3 8.00 89.67 97.02

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4242731 IS220908 101.15296822 16,657 3 8.00 1,684,904.99 1,685,002.01

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4243788 BI181122 9.88815372 5 1 7.82 49.44 1,684,952.57

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4243788 IQ201224 99.88644678 15,338 1 7.82 1,532,058.32 152,894.25

01 RETIRO 60,088.00 92,806.25

01 RETIRO 69,600.00 23,206.25

01 RETIRO 23,200.00 6.25

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4243788 BI181122 9.89014789 5 1 7.82 49.45 55.70

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4243788 IQ201224 99.90814429 15,338 1 7.82 1,532,391.12 1,532,446.82

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4244763 IS230309 101.10319749 15,157 1 7.83 1,532,421.16 25.66

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4244763 IS230309 101.12518715 15,157 1 7.83 1,532,754.46 1,532,780.12

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4245777 BI181018 9.96777639 5 1 7.82 49.84 1,532,730.28

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4245777 IS240307 100.26362346 15,287 1 7.82 1,532,730.01 0.27

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4245777 BI181018 9.97016527 5 1 7.82 49.85 50.12

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4245777 IS240307 100.28540283 15,287 1 7.82 1,533,062.95 1,533,113.07

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4246728 BI181018 9.96992140 3 1 8.00 29.91 1,533,083.16

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4246728 IQ221229 99.48617373 15,410 1 8.00 1,533,081.94 1.22

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4246728 BI181018 9.97221556 3 1 8.00 29.92 31.14

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4246728 IQ221229 99.50828195 15,410 1 8.00 1,533,422.62 1,533,453.76

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4247764 BI181018 9.97206687 6 3 7.81 59.83 1,533,393.93

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4247764 IM210812 100.05163730 15,326 3 7.81 1,533,391.39 2.54

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4247764 BI181018 9.97815656 6 3 7.81 59.87 62.41

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4247764 IM210812 100.11675403 15,326 3 7.81 1,534,389.37 1,534,451.78

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4248776 BI181220 9.84336375 5 1 7.85 49.22 1,534,402.56

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4248776 IS220908 101.30072062 15,147 1 7.85 1,534,402.02 0.54

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4248776 BI181220 9.84614654 5 1 7.85 49.23 49.77

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4248776 IS220908 101.32281012 15,147 1 7.85 1,534,736.60 1,534,786.37

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4249780 BI181220 9.84549279 155,887 1 7.78 1,534,784.33 2.04

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4249780 BI181220 9.84762048 155,887 1 7.78 1,535,116.01 1,535,118.05

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4250751 BI190103 9.81788486 119,176 1 7.76 1,170,056.25 365,061.80
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

10 RETIRO 226,896.00 138,165.80

10 RETIRO 33,756.00 104,409.80

10 RETIRO 104,400.00 9.80

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4250751 BI190103 9.82000119 119,176 1 7.76 1,170,308.46 1,170,318.26

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4251708 BI190131 9.76078679 119,899 1 7.76 1,170,308.58 9.68

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4251708 BI190131 9.76289082 119,899 1 7.76 1,170,560.85 1,170,570.53

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4252761 BI190131 9.76289710 119,899 3 7.80 1,170,561.60 8.93

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4252761 BI190131 9.76924299 119,899 3 7.80 1,171,322.47 1,171,331.40

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4253785 BI190131 9.76923076 119,900 1 7.85 1,171,330.77 0.63

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4253785 BI190131 9.77136101 119,900 1 7.85 1,171,586.19 1,171,586.82

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4254722 BI181025 9.98062725 117,386 1 7.79 1,171,585.91 0.91

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4254722 BI181025 9.98278694 117,386 1 7.79 1,171,839.43 1,171,840.34

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4255731 BI190103 9.83275643 119,177 1 7.76 1,171,838.41 1.93

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4255731 BI190103 9.83487591 119,177 1 7.76 1,172,091.01 1,172,092.94

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4256703 BI190117 9.80494739 119,540 1 7.74 1,172,083.41 9.53

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4256703 BI190117 9.80705681 119,540 1 7.74 1,172,335.57 1,172,345.10

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4257711 BI190131 9.77759877 119,901 3 7.76 1,172,343.87 1.23

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4257711 BI190131 9.78392162 119,901 3 7.76 1,173,101.99 1,173,103.22

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4258642 BI181025 9.99357935 5 1 7.75 49.97 1,173,053.25

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4258642 IS250306 100.44938440 11,678 1 7.75 1,173,047.91 5.34

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4258642 BI181025 9.99615149 5 1 7.75 49.98 55.32

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4258642 IS250306 100.47100883 11,678 1 7.75 1,173,300.44 1,173,355.76

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4259671 BI190131 9.78606049 119,900 1 7.75 1,173,348.65 7.11

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4259671 BI190131 9.78816719 119,900 1 7.75 1,173,601.25 1,173,608.36

24 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4260665 BI181025 9.99784769 117,386 1 7.75 1,173,607.35 1.01

25 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4260665 BI181025 10.00000000 117,386 7.75 1,173,860.00 1,173,861.01

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4261613 BI190131 9.79029409 119,900 1 7.75 1,173,856.26 4.75

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4261613 BI190131 9.79240171 119,900 1 7.75 1,174,108.97 1,174,113.72

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4262587 BI190103 9.85191013 119,176 3 7.75 1,174,111.24 2.48

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4262587 BI190103 9.85827281 119,176 3 7.75 1,174,869.52 1,174,872.00

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4263575 BI190131 9.79876680 119,899 1 7.75 1,174,862.34 9.66

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4263575 BI190131 9.80087625 119,899 1 7.75 1,175,115.26 1,175,124.92
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4264606 BI181122 9.95081801 4 1 7.74 39.80 1,175,085.12

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4264606 IS230309 101.71213417 11,553 1 7.74 1,175,080.29 4.83

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4264606 BI181122 9.95213925 4 1 7.74 39.81 44.64

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4264606 IS230309 101.73400262 11,553 1 7.74 1,175,332.93 1,175,377.57

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4265597 BI190131 9.80300590 119,899 1 7.81 1,175,370.60 6.97

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:01/10/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018100100016
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1430366
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14303660 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 69,600.00

Fecha Valor:01/10/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018100100037
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1430365
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14303659 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 23,200.00

Fecha Valor:01/10/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018100100105
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1430365
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14303658 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 60,088.00

Fecha Valor:10/10/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018101000229
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1433868
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14338682 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 33,756.00

Fecha Valor:10/10/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018101000252
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1433868
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14338683 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 104,400.00

Fecha Valor:10/10/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018101000200
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1433868
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14338680 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 226,896.00

Sello Digital del Emisor:
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QjBAzg2WvC7eXdSq7whErzPiodtnilOoz16DzmtEDD+VxREePOMH2XdIgCoks/tMiMYMmsqN82fBtY2ZqTxv7+fJFSGlqlKYQ4fTBNI/CJcWx0jKvKD3ngJr
Ei/Tuc+frMiySyU3hojNkXXEE5qdz60CSCo5Kg/HUNBcKY4YfKfYE2eB0zhiGh6VfFVazmqH2A+HmOyaHYbF7g9O6BrX906m5PC5x9yw6KD4VbDtnfWp67TF
QGUt0wryiS0iMQvGTMFBjIHCs4Toa/8Xc453azPtJnp1M6EHm1RXphxR+Jl0c3WJOl2Erju9MAKSQXO8HZ89CZp1RC6R1kK2ID3Tmw==

Sello Digital del PAC:
qXItQl/f38EkE13eZAyUvOQbukVDlk0grApFbLCjFVrSTAqwaKsqQLdmnCwiC3arzajcQsrFysqfaqYrEXpmC7GbZlZejUCOtWvnW2aIK8jujRdUFC8hppKg
+41oye5LKQJ7kFb7eyO/l38eUz4CvdJc8Eiea/rlIyPO0iyk2I62eh0pEL/Ywq5bdAZU97Krq7XCu4F1PKGXHHi7VRurA1aw6Cysac9Fmx7X3H4JqIZHHBY0
SrkLvKhfCsIspP58Zj/PqAFu+qHZA1S6PG2IB9FlB0Uoiid9fj+CVonNGBT0QEigFDxzA2VuPdVrOWFPBr4BZnJ+XGheNFXmhbWNrA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|40262ecb-1f89-47c6-af69-fcc5a8db7b9a|2018-11-06T12:30:28|AUR100128NN3|QjBAzg2WvC7eXdSq7whErzPi
odtnilOoz16DzmtEDD+VxREePOMH2XdIgCoks/tMiMYMmsqN82fBtY2ZqTxv7+fJFSGlqlKYQ4fTBNI/CJcWx0jKvKD3ngJrEi/T
uc+frMiySyU3hojNkXXEE5qdz60CSCo5Kg/HUNBcKY4YfKfYE2eB0zhiGh6VfFVazmqH2A+HmOyaHYbF7g9O6BrX906m5PC5x9yw
6KD4VbDtnfWp67TFQGUt0wryiS0iMQvGTMFBjIHCs4Toa/8Xc453azPtJnp1M6EHm1RXphxR+Jl0c3WJOl2Erju9MAKSQXO8HZ89

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2018-11-06T12:30:28

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 40262ecb-1f89-47c6-af69-fcc5a8db7b9a

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2018-11-06T12:30:27

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARRIOS SIERRA LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARRIOS SIERRA LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR Cliente Núm: 1000003896-2
JAVIER BARRIOS SIERRA R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/10/2018 al 31/10/2018
Saldo Promedio 1,277,339.56 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


